PORTARIA Nº024.24, de 05 de janeiro de 2024.

DESIGNA Pregoeira e Equipe de Apoio.

 ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei no 10.520, de 17 de julho de
2002 e no Decreto Municipal no 035/20, de 25 de maio de 2020, DETERMINA:

 Art. 1o Fica designada a servidora Jéssica Romani, matrícula no 1.01191
como Pregoeira do Município de Almirante Tamandaré do Sul, pelo prazo de
até 01 (um) ano.

 Art. 2o Fica designada a servidora Loeci Teresinha Gomes da Silva,
matrícula no 1.0693, para atuar como suplente da Pregoeira, designada no artigo
anterior, no impedimento desta.

 Art. 3o Ficam designadas as servidoras Loeci Teresinha Gomes da Silva

e Daiane Kolling Fritzen, matrículas nº 1.0693 e nº 1.0922, respectivamente,
para integrarem a Equipe de Apoio da Pregoeira do Município, pelo prazo de
até 01 (um) ano.

 Art. 4o Esta Portaria entra em vigor em 05 de janeiro de 2024, revogando-
se a portaria nº 480.23.

                                                               Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2024.

                                                                                                            Adir Giacomini

                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

    Virginia Quadros da Silva
         Chefe de Gabinete